Aplikim për pjesëmarrje në garë rajonale të organizuar nga Shoqata e Pedagogëve të Muzikës të Republikës së Maqedonisë së Veriut
					
	Emri i shkollës

	

	Vendbanimi / Komuna

	

	Adresa e shkollës

	

	Adresa elektronike (e-mail) e shkollës

	

	Drejtori

	

	Mentori

	

	Adresa elektronike (e-mail) e mentorit

	

	Lista e nxënësve – pjesëmarrës

	

	Disiplina, kategoria

	

	Titulli i kompozimeve dhe autori
(shënimi notorial i kompozimit zgjedhor)

	



                                                   Drejtori
		____________________________________
